



SI-II.2601.53.2020

Olsztyn, 29 lipca 2020 r.

**Do wszystkich wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

WYJAŚNIANIA I ZMIANY TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **dostawę monitorów**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści monitor z czasem reakcji 8 ms (zwykły) oraz 5 ms (szary-do-szarego)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści oraz pozostawia zapisy zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści przewód HDMI oraz DP o standardowej długości 1,8 m ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmian w treści zapytania ofertowego w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia w podpunkcie Inne.

Pytanie 3:

Czy oferując monitor o wymaganych parametrach bez portu DP (niewymagany) musimy w ofercie uwzględnić także dostawę kabli DP 2m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmian w treści zapytania ofertowego w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia w podpunkcie Inne.

Zamawiający dokonuje zmiany w treści zapytania ofertowego w następującym zakresie:

1. W pkt. 1 Opis przedmiotu zamówienia:

Było:

Inne	Dołączony przewód HDMI i DP o długości min. 2m
------	------------------------------------------------

Jest:

Inne	Dołączony przewód HDMI o długości min. 1,8m
------	---------------------------------------------